
ZARZĄDZENIE NR 70/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zorganizowania przetargu na sprzedaż rzeczy ruchomej stanowiącej własność Gminy Iława.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży autobus szkolny marki AUTOSAN H9-21.41S o nr                    
rej. NIL J 200. 

§ 2. Zbycie pojazdu, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 3. Sprzedaż autobusu marki AUTOSAN H9-21.41S o nr rej. NIL J 200, o którym mówi niniejsze 
zarządzenie, winien nastąpić za cenę nie niższą, niż 23 100 brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto złotych). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Henrykowi Szabelskiemu – dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół 
Samorządowych Gminy Iława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława

Krzysztof Harmaciński

Id: 25D7D284-F673-46B7-BACD-E8DB45193B99. Uchwalony Strona 1



Iława, dnia 27 sierpnia 2013 r.

WÓJT GMINY IŁAWA
OGŁASZA

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż autobusu szkolnego.

1. Przeznacza się do sprzedaży autobus szkolny marki AUTOSAN H9-21.41S,                   
rok produkcji 2002 r. 
Cena wywoławcza: 23.100 zł – brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto 
złotych) 

2. Przetarg odbędzie się w dniu 12 września 2013 r. o godz. 900 w Sali 219 Urzędu 
Gminy w Iławie.

3. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % 
ceny wywoławczej do dnia 11 września 2013 r. w kasie Urzędu Gminy w Iławie lub 
na rachunek Urzędu Gminy w Iławie w Banku PKO BP S.A. O/Iława                                          
Nr 97 1020 3583 0000 3402 0011 3597

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 
nabycia.

5. Wysokość postąpienia wynosi 500 zł.

6. Autobus można oglądać na posesji ZOSS Gmina Iława ul. Dąbrowskiego 17 a.

7. Wydanie autobusu stanowiącego przedmiot przetargu nastąpi, po podpisaniu umowy 
sprzedaży.

8. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.

9. Wszelkich informacji udziela Pan Henryk Szabelski, tel. 089 648 26 33, w dni robocze 
w godzinach 1200 -1400

Id: 25D7D284-F673-46B7-BACD-E8DB45193B99. Uchwalony Strona 2




